ESTADO DO CEARÁ
cÂnnaR^t MUNICIpAL DE ApuTARES

REQUERTMENTO N". 01812024.

Da vereadora: Teresa Cristina Aguiar Gomes da Silva
Ao: Exmo. Sr. Presidente da CàmaruMunicipal de Apuiarés.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

A Vereadora abaixo, no uso das atribuições que the são conferidas por Lei e em

pleno exercício do cargo vem mui respeitosamente solicitar que após ouvido o plenário da

Casa, seja enviado oficio a Chefe do Poder Executivo, solicitando que a prefeitura

Municipal faça arequisição junto a ENEL da instalação elétrica em quatro poçcs profundos

nas seguintes localidades: caetano, venceslau, salgado e pedrinhas

Atenciosamente,

SALA DAS SESSÔNS DA CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS, EM 2I DE
JUNHO D§,2024.

Teresa da Silva

-AMARA

JJ

Rua Luiz carneiro de Azevedo, sÂ.{, centro - Apuiarés I cearácEp: 62630-000
E-mail: camarapuiares@ gmail.com. Telefone : (85 ) 33 56 I I 05

CNPJ: I 1.822.5821000 1 -08

L

L